
 

 

UCHWAŁA NR XLI/507/2017 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLV/294/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 2 października 2005 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/294/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 2 października 2005 r. w sprawie 

ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie miasta Wałbrzycha, określony pod poz. 14 przebieg 

ulicy Kątowej, otrzymuje następujące brzmienie: 

L.p. Nazwa ulicy Nr drogi 

 

 

 

Przebieg ulicy Skrzyżowanie 

z drogami 

publicznymi             

w ciągu drogi 

Skrzyżowania 

z drogami 

wewnętrznym

i w ciągu 

drogi 

Początek Koniec 

obręb 14 Biały Kamień 

14. ul. Kątowa 116775 D ul. Janusza Korczaka ul. Przyjaciół Żołnierza 

/droga wewnętrzna/ 

ul. Stanisława 

Duboisa 

ul. Bukietowa 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIX/482/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 23 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLV/294/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 2 października 2005 r. w sprawie 

ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

M. Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 2316


		2017-05-09T12:41:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




